

Nr	Naam document	Hoofdstuk/ paragraaf	Pagina	Betreft	Vraag	Antwoord
1	Nvl 1	Vraag 4	1	Aantal locaties bij Kerncompetentie 1	Het gegeven antwoord is niet eenduidig. In het antwoord op vraag 4 wordt er zowel 5 als 3 genoemd. Wat is het juiste aantal locaties dat betrekking heeft op Kerncompetentie 1?	Het aantal van 3 is het juiste aantal.
2	NVI 1	vraag 54	5	POC	Kunt u bevestigen dat de gegunde leverancier bij onvolkomenheden tijdens de POC de kans krijgt om deze te herstellen alvorens Opdrachtgever van haar recht gebruik zou kunnen maken om de POC af te breken?	Ja, dat kan Opdrachtgever bevestigen.